
Jednostka ewid.: 166101_1 - miasto Opole

Województwo: województwo opolskie

0061 PÓ£WIEŒ

Obrêb: 0061 - PÓ£WIEŒ

prof. Leszka Kuberskiego

Powiat: miasto Opole

Zbyszka B
ednorza

Mapa zasadnicza

Stefanii Mazurek

Skala 1:500

Cmentarna

wD100-niecz.

wD160-niecz.

wD100-niecz.

gn100-niecz.

1121713

1121712

18/6227

18/6234

18/6235

19/6414

13/6004

13/6178

13/6179

13/6019

13/6020

13/6021

13/6022

13/6023

13/6024

13/6025

13/6026

13/6029

13/6033

13/6192

13/6193

13/6145

18/6010

eWD-niecz.

gn-niecz.

3108

3109

2310

2095
2094

2093

2092
2089

2087

2086

2083

2197

2120

2121
2122

2158

2159

2160

2161

2162

2163
2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2179

2180

2181

2182

2183

2196

2198

2199

2202

2205 2210

2212

2213

2240

2241

2242

2243 2244

2245

2246

2251

2261

2262

2263

22642268

2269

2272

2273

2276

2277

2288

2289

2291

2312

2314

2316

2319

2320

2349

2894

2895

2928

2929

2930

2931

2934

3103

3105

3106

3107

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

2117

2116

3116

2119

2211

2118

2311

31103112

3113

RIVaRIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

3111

t³ocz.

t³o
cz

.

PsIII

PsIII

4C

kdD315

kdD315

kd
D

31
5

kdD
315

kdD
315

kdD
300

kdD300

kdD300

kdD
300

kdD250

kdD250

kdD250

kd
D

20
0

kdD
200

kdD250

kdD250

kdD250

kdD
200

kdD150

kd
D

31
5

kdD300

kdD300

cnD200 cnD200

kdD
400

kdD
400

kdD400

kdD150

kdD
200

kdD
200

kd
D

20
0

kdD
200

kdD
200

kdD
200

kdD160

kdD150

kdD315

kdD
150

kdD
200

kdD150

kdD100

ksD
200

ksD200

ks
D2

00

ksD200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD
200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD
200

ksD
200

ksD
200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD200

ksD
200

ksD
200

ksD
200

ksD
200

ksD
200

ksD
160

ks
D15

0

ks
D

20
0

ks
D

20
0

cnD110

cnD110

cnD110 cnD110

5027

5028

wD160

wD160

28

27

7a

160.33

160.26

160.75

160.56

160.36

160.33

157.37

160.12

160.39
159.48

161.47
159.38

160.68
159.28

158.44
157.09

158.29

156.49
155.10

156.49
155.10

156.37
155.06

157.90
155.96

157.98
156.04

157.58
155.85

156.39

160.39
158.45

158.20
157.61

157.32
156.12

157.98
156.08

158.34
156.67

158.56
157.35

158.26
154.44

157.64
155.76

156.32
153.94

160.46
158.70

158.69
156.69

157.53
156.01

158.00
156.82

157.78
156.54

157.65
156.50

157.65
156.69

157.60
156.25

157.81
155.78

155.99
154.72

155.90
154.68

155.70

155.96
154.96

155.98
154.98 155.79

160.59
158.84

159.85
157.66

159.93
157.52

159.93
158.16

160.27
157.36

160.90
159.20

160.53
158.74

160.32
158.24

159.75
157.85

160.55
159.24

160.27
158.66

159.65
158.19

159.84
158.00

160.19
157.85

159.79
157.65

158.80
156.52

160.02
157.75

158.72
156.36

157.29
154.96

157.54
155.49

157.49
155.34

156.02
153.84

156.30
154.20

156.25
154.15

160.21
158.21

156.04
153.58

159.84
157.16

160.17
158.36

158.87

159.64

157.06
156.41

156.90

156.42

161.38
159.48

161.17
159.44

160.38
158.66

160.39
158.73

161.46
159.35

160.49
158.36

161.40
159.44

158.09
156.96

158.13
157.00

161.40
159.12

161.37
158.87

160.41
157.95

160.45
157.82

160.19
158.15

156.72
155.60

157.58

157.63

156.86

156.92

156.97
155.75

157.36

157.88

157.97
156.52

158.66
157.96

159.33
157.88

158.48
158.07

158.83
157.33

159.13
157.18

158.45
156.94

158.32
156.74

157.40
156.51

157.03
156.17

156.68
155.83

156.46
155.57

157.45
156.50

161.32
160.32

161.31
160.29

161.17
160.14

161.23
160.22

160.46
158.86

161.04
159.42

160.89
159.48

160.41

161.37

155.29

155.29

155.74

158.56

158.65

158.82

159.84

160.40

159.67

160.55

160.81

161.01

160.97

159.66

161.19

155.21

157.84

158.04

157.92

158.06

156.62

156.55

156.54
156.64

156.82

156.76

156.81

156.81

156.88

157.19

157.64

157.63
157.48

157.48

157.51
157.65

157.73

157.56

157.34

157.20

157.19

157.27

157.34

157.09

157.15

157.18

157.21

157.54

157.71
157.66

157.46

157.44

157.49

157.46

157.56
157.91

157.81

157.86

157.78

157.89

157.15 156.59

155.73

155.79

156.04

155.75

156.06

156.22

156.13

156.77

160.76

159.65

161.94

156.04

156.18

157.20

157.77

157.41

156.48

153.48

156.56

158.43

157.81

158.16

157.19
157.69

158.91

156.93

157.26

156.90

157.00

157.14

157.53

157.88

157.91

158.26

158.19

158.20

158.76

158.67

159.76

160.02

157.95

159.96

158.72

157.93

157.93

157.91

158.26 158.03

158.26
157.99

158.14

159.27

159.27

158.38

158.36

158.46

158.40

158.40

158.86
158.79

159.06

159.03

158.98

159.30

159.46

159.37

159.40

159.98

162.92

160.78

160.98 161.01

161.81

168.12

160.95

161.86

164.03

163.97

161.93

156.06

158.41

155.92

155.90

156.19

156.64

157.08

158.22

158.75

159.90

158.80

158.50

156.59

156.53

156.60

156.45

156.46

156.57

156.60

156.53

156.57156.73

156.82

157.69

158.30

158.06

157.77
157.69

158.47

158.85

158.76

158.73

158.38

158.78

158.78

157.95

157.79

157.84

157.21

157.57

157.22

157.14

156.89

157.10

158.80

158.47 158.44

157.77

157.89

157.92

157.71

157.30

157.45

157.55

158.15

158.43

158.34

158.13

158.01

157.75

157.56

157.59

157.60

158.46

158.31

157.89

158.03

154.61

160.62

160.12

159.98

160.28

160.54

160.68

159.30

159.31

160.68

161.42

161.18

160.95

160.94

160.79 159.73
161.51

159.64
161.54

158.51

158.84
162.03

154.50
155.96

154.48
155.96

156.88
156.97

155.90
157.00

155.78
156.90

155.81
157.13

156.26
157.47

157.68

160.56

154.83

157.38
158.68

155.78
157.16

155.59
157.12

155.10
157.00

156.38

154.67
156.85

160.24

159.06
160.86

159.90
161.13

159.30

159.29

159.51

159.82

160.15

160.59

160.06

159.50
160.50

159.49
160.48

156.08
157.08

156.00
157.00

155.95
156.93

161.38

159.04

157.83
158.92

157.72
158.91

157.70
158.98

157.12
158.63

157.69
158.77

161.32

160.70

160.44

162.48

160.34
160.33

160.49

160.51

160.44160.45

158.12

wD110

w
D

110

wD110

wD110

wD110

w
D

110

kdI200

kdI200

157.11

157.11

157.11

wo160

RVI

RVI RVI

RVI

RVI

kdD
50

kdD
50

kdD50

11

ks
D

80

ksD
80

ch.zw.

ch.zw
.

ch
.zw

.

ch.zw
.

ch.zw.

kd500

kd160

kd160

kd315

kd160

kd
16

0

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd200

kd160

kd
16

0

kd160

kd160

kd160

kd160

kd600

kd160

kd160

gn110
gn110

gn110

ch.kb.

ch.kb.

ch
.k

b.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ks
16

0

ks160

ch.kb.

ks160

woI3
2

proj.w

proj.w

kd110

wD32

w
D

40

w
D

63

w
D

80

wD32

159.2

159.6

160.0

160.0

160.0

160.2

160.1

160.3

160.2

160.4

160.3

163.2
163.6

161.1

163.6

160.7

160.7

160.4

160.1

160.3

159.5

160.3

159.5

158.4

157.5

158.7
159.1

162.1

160.0

159.7

159.6

157.7

159.2

158.9

159.4

158.2

160.0159.8

159.2

159.0

158.8

158.8

159.5

159.2

159.4

159.6

160.1

159.8

160.2

160.8

160.4

160.2

160.5

160.7

160.0

160.6

160.9

160.6

160.4

160.2

160.8

161.0

162.1

159.9

158.4

158.5

159.2

159.2

158.1

157.3

156.8

159.3

159.0

156.3

155.6

158.0

159.3

158.9

159.4

159.7

159.6

159.6

159.9

159.6

159.5

159.6

159.5

159.3

160.3

160.1

159.1

159.1

160.8

160.8

160.3

160.0

162.5

163.3

162.2

161.5

160.6

160.3

160.8

159.7

160.2

160.6

159.9

160.5

160.7

157.2

162.5

162.7

161.2 161.2

161.0

160.0
160.0

161.3

160.7

160.7

160.0

159.8

158.8

160.1

159.2

162.5

162.7

158.8

163.9

162.8

155.5

156.9

159.7

159.5

159.6

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

m2

m2

m1

proj.k

proj.k

proj.s

proj.s

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

w
o63

w
o63

w
o32

w
o90

w
o40

w
o90

w
o9

0

BP

gn40

gn40
gn32

gn32

proj.t

gs32

gs63

gs63
j.mb.

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

eN
D

eND

eND

eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eND

eN
D

eND

eN
D

eND

eN
D

eND

eN
D

eND

eND

eND

b2

h1

gI32

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

proj.

proj.

proj.

proj.

j.zw.

proj.
proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

kdD

kdD

kdD
kdD

ksD

c32

j.bt.

j.bt.

j.bt.

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bi

Bi

Bi

dr

dr

Bi

Bi
Bi

Bi

Bi

Bi

dr

dr

dr

dr

Bi

dr

dr

dr

dr

Bi

dr

Bi

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

dr

eN
I

7

m

wD

w
D

w
D

w
D

wD

wD

w
A

i1

i2

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

R

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eS
eS

B

B

B

B

B

B

gn

bt.

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

tsI

tsI

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

tD

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

Tr

k

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

si

si

w

ww

w
w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

g

g

g

g

e

e

g

e
e

e

g

e

g

e

e

e

e

e

e

e

g

g

g

g

e

e

g

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

c

c

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

c

c

k

k
k

k

k

k

k

k

it

it

it

it

it

it

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

prof. Leszka Kuberskiego

Zbyszka B
ednorza

Stefanii Mazurek

Cmentarna

1MW-U

1KPP

1KR

2U

1U
283,5a

24,1a

6,3a

1,5a

4,6a

150

50

15

15

45

28

11
2

2

8

8

2

5

8

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
"CMENTARNA I" W OPOLU

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY
NR       /      / 

RADY MIASTA OPOLA
Z DNIA                               2025 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM
  PLANEM ZAGOSPODAROWANIA
  PRZESTRZENNEGO
LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM
  PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH 
  ZAGOSPODAROWANIA
NIEOBOWIĄZUJĄCA LINIA ROZGRANICZAJĄCA
  POZA GRANICAMI PLANU

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

MW-U TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
  WIELORODZINNEJ LUB USŁUG

U TEREN USŁUG

KR TEREN KOMUNUKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJ

KPP TEREN KOMUNUKACJI PIESZEJ

PROPONOWANY PRZEBIEG CIĄGU PIESZEGO

KIERUNEK GŁÓWNEJ KALENICY

AKCENT ARCHITEKTONICZNY

OŚ WIDOKOWA W KIERUNKU AKCENTU
  ARCHITEKTONICZNEGO

ZABYTEK 

ORIENTACYJNE USYTUOWANIE
  PROPONOWANEJ ZABUDOWY

ODLEGŁOŚĆ 50m OD GRANICY CMENTARZA

ODLEGŁOŚĆ 150m OD GRANICY CMENTARZA

GRANICA DZIAŁKI GEODEZYJNEJ

L    E    G    E    N    D    A  :
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OPOLA

Z OZNACZENIEM GRANIC OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY

NR LXVI/1248/18 RADY MIASTA OPOLA Z DNIA 5 LIPCA 2018 r.
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S   K   A   L   A               1   :   1    0   0   0

1a1ha
DATA

02.2025
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO "CMENTARNA I" W OPOLU
SKALA

1 : 1 000

URZĄD MIASTA OPOLA
BIURO URBANISTYCZNE

45-018 Opole, pl. Wolności 7/8,  
tel.: (077) 45 11 924

UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH
PL-2000 STREFA 6 EPSG:2177

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ Z ZASOBU
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNEGO STAROSTWA POWIATOWEGO W

OPOLU

LICENCJA NR GiK.6642.2.31.2024_1661_P Z DNIA 4 CZERWCA 2024 r.


